
یادی از شهید سید جمشید صفویان
عاقبت همنشین اعمالمان خواهیم شد

ســردار شــهید ســید جمشــید صفویان، 
فرمانده گردان بلال حبشی لشکر هفت حضرت 
ولی عصر)عج( خوزستان، پانزدهم آذر سال ۱۳۴۱ 

در دزفول دیده به جهان گشود.
در جوانی به همراه رزمندگان اسلام رهسپار 
جبهه شــد، پس از شــرکت در چنــد عملیات 
سرانجام روز چهارم دی سال ۱۳۶۵ در عملیات 
کربلای چهار در جزیره مینو به فیض شــهادت 

نائل آمد. پیکر پاکش روز بیست ونهم اسفند سال ۱۳۶۵ در دزفول تشییع شد 
و مزارش در گلزار شهدای شهیدآباد دزفول زیارتگاه عاشقان است.

شهید سید جمشید صفویان در وصیت نامه اش نوشت: »عزیزان من، مرگ 
سرنوشت جمیع انسان هاست و زمان مناسب آن به دست خدای انسان هاست 
و انسان ســرانجام در کام مرگ فرو خواهد رفت و دنیای گذرا را وداع خواهد 
گفت، خوب و بد، فقیر و غنی، ســلطان و رعیت، بــزرگ و کوچک، گمراه و 
راه یافته خواهند مُرد و در تنگی وحشــتناک و ترسناک لحد همنشین اعمال 
خویش خواهند شد و قبر انسان یا باغی از باغ های بهشت است و یا گودالی از 
گودال های پر از آتش و عذاب جهنم و سپس اسرافیل در صور دمیده و مردگان 
زنده شــوند و قیامت قیام خواهد کــرد و آن روز وای بر آن بیچارگانی که در 
زندگی دنیوی در صور نفس خویش ندمیده و مهار آمال و اعمال خویش را در 
کف نگرفته اند. آری در آن روز ســخت که روز »یوم تبلی السرائر« است و روز 
خروج انفال زمین. عزیزان من، بر امواج دریا و ابرهای آســمان خانه نسازید و 
فریب خروش و بزرگی این و بلندی و تندی آن را نخورید که تا اسفل السافلین 

به سقوط تان می کشانند و از مرتبه بلند احسن التقویم محروم تان می سازند.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشــتی فرنگی  ایران پــس از جمهوری 
آذربایجان در جایگاه دوم رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد 

قرار گرفت.
پیکارهای کشــتی فرنگــی قهرمانی ســال ۲۰۲۳ جهان 
به عنوان گزینشی المپیک توکیو از ۳۰ شهریور در سالن اشتارک 
آره نا شــهر بلگراد آغاز و دیشــب به اتمام رســید. تیم کشتی 
فرنگی ایران بدون احتســاب نتایج سه وزن پایانی با کسب یک 
نشــان طلا، یک نقره و ۲ برنز و ۸۷ امتیاز و ۱۷ امتیاز بیشتر از 
فرنگی کاران جمهوری آذربایجان در جایگاه نخست جدول قرار 
دارد اما با توجه به عملکرد ضعیف نمایندگان ایران در سه وزن 

پایانی،  شانسی برای قهرمانی ندارد.
جمهوری آذربایجان در روز پایانی با داشتن دو فینالیست و 
یک  شانس برنز، می تواند حداقل ۴۶ امتیاز به  دست آورد، اما تیم 
ملی فرنگی کشورمان که ۸۷ امتیاز دارد تنها در سه وزن پایانی 
محمدرضا گرایی را برای کســب مدال برنز روی تشک خواهد 
داشــت که نمی تواند حتی با کســب مدال برنز نیز تیم ایران را 

به قهرمانی برساند.
با توجه به جدول مســابقات در روز پایانی کشتی فرنگی، 
تکلیف جمهوری آذربایجان، ایران و ترکیه برای کســب جایگاه 
اول تا ســومی مسجل شده است. تیم کشتی فرنگی ایران سال 
گذشــته با هدایت »محمد بنا« در رقابت های جهانی ۲۰۲۲ با 
کســب ۲ نشان نقره و یک برنز و کســب ۸۱ امتیاز به جایگاه 

چهارم رسیده بود.
شاگردان حسن رنگرز در این رقابت ها و تا قبل از مشخص 
شــدن تکلیف محمدرضا گرایی، صاحب یک نشان طلا توسط 
امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، یک نقره توســط علیرضا 
مهمــدی در وزن ۸۲ کیلوگــرم، ۲ برنــز پویا دادمــرز در ۵۵ 
و محمد هادی ســاروی در ۹۷ کیلوگــرم و یک عنوان پنجمی 
مهدی محســن نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم شــده  بود. با توجه به 
اینکه این رقابت بخشــی از سهمیه المپیک نیز به شمار می رود 
با این وجود تاکنون ســه ســهمیه المپیــک ۲۰۲۴ پاریس در 
اوزان ۶۰، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگــرم برای کشــورمان قطعی شــده 
اســت. همچنیــن محمدرضا گرایــی نیز می توانــد در جدول 
 شــانس مجدد، ضمن کســب مدال برنز، چهارمین ســهمیه 

 المپیــک را در وزن ۶۷ کیلوگرم را برای کشــورمان به دســت 
آورد.

تیم کشــتی فرنگی ایــران در اوزان ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم به 
سهمیه المپیک نرســید و نماینده های ایران باید در این اوزان 
 شانس خود را در مسابقات قهرمانی آسیا یا انتخابی المپیک در 

استانبول ترکیه بیازمایند.
وزن 55 کیلوگرم:

اولین مدال جهانی دادمرز در دومین جهانی
پویــا دادمرز که با قبول شکســت مقابــل الدانیز عزیزلی 
از رســیدن به فینال وزن اول بازماند با شکســت موکوشــیف 
قزاقستانی در دومین مسابقه جهانی اش به مدال رسید. دادمرز 
که ســال گذشته هم عضو تیم ملی ایران در بلگراد بود در وقت 
اول و بعد از دریافت امتیاز کم کاری، در خاک دو بارانداز متوالی 
را اجرا کرده و ۵ - صفر پیش افتاد. اخطار امتیاز بعدی را حریف 
قزاقستانی گرفت که نتوانست از دادمرز امتیاز بگیرد. حریف وی 
درخواســت چلنج داد ولی به نتیجه نرسید و این کشتی ۶ - ۳ 
به ســود دادمرز تمام شد تا او این بار با برنز جهانی، صربستان را 

ترک کند.

وزن 82 کیلوگرم:
نایب قهرمانی مُهمدی در اولین مسابقه جهانی

علیرضــا مُهمدی کــه بــا شایســتگی از دور مقدماتی و 
نیمه نهایی وزن ۸۲ کیلوگرم گذشته و به فینال این وزن رسید، 
برای کســب نشــان طلا به مصاف رفیق حسین اف کشتی گیر 
عنوان دار آذربایجانی رفت کــه در این مبارزه ۲ بر یک مغلوب 

حریف شد و به مدال نقره جهانی بسنده کرد.
وزن 130 کیلوگرم:

طلای سنگین وزن جهان به میرزازاده رسید
میرزازاده که ســال گذشــته فینال جهانــی را یک- یک 
مقابل رضا کایالپ واگذار کرده بود، هر دو کشــتی گیر مشخصا 
می خواســتند امتیاز کم کاری در وقت اول به حریف داده شود، 
استراتژی ای که کایالپ با آن فینال سال گذشته را به سود خود 
تمــام کرد. میرزازاده در وقت اول یک امتیاز از دســت داد و در 
خاک کایالپ نشست و اجازه نداد کشتی گیر ترک امتیاز بگیرد. 
کایالپ باتجربه که می دانســت به این شکل بازنده کشتی است 
وقت دوم را هجومی شروع کرد و سعی داشت کشتی گیر ایران را 
از تشک خارج کند. تلاش او البته نتیجه بخش بود و اخطار دوم 

هم به میرزازاده داده شد تا نتیجه دو- صفر شود.
میرزازاده بــا خارج کردن کایالپ از تشــک صاحب اولین 
امتیازش شد و در ادامه نیز اخطار دوم وقت دوم، بدون امتیاز به 
او داده شد که خواست کار در سرپا ادامه پیدا کند که میرزازاده 

صاحب امتیاز دوم و قهرمان جهان شد.
امین میرزازاده در حالی این مدال طلا را از آن خود کرد که 
امیرحسین زارع نیز چند شب قبل در سالن اشتارک آره نای بلگراد 
نشان طلای سنگین وزن کشتی آزاد جهان را از آن خود کرده بود.

به این ترتیب طلای ســنگین وزن کشتی جهان را ایران در 
هر دو رشــته گرفت درست مثل اتفاقی که سال ۲۰۲۱ در اسلو 
رخ داد و امیرحسین زارع و علی اکبر یوسفی هر دو نشان طلای 

سنگین وزن جهان را برای ایران به دست آوردند.
وزن 97 کیلوگرم:

ساروی چهارمین مدال آور ایران
محمدهادی ســاروی که مقابل گابریل روســیلوی کوبایی 
شکست خورد و  شانس رســیدن به فینال را از دست داده بود؛ 
برای کســب مدال برنز مقابل حریف بلاروســی قرار گرفت و با 
پیروزی ۴ بر یک مدال برنز جهانی و ســهمیه المپیک را از آن 
خود کرد. همچنین کشــتی گیر کوبایی با شکســت الکسانیان 
ارمنی در فینال قهرمان این وزن شد. دارنده مدال برنز المپیک 
توکیو که ســال ۲۰۲۱ طلای جهانی را از آن خود کرد، ســال 

گذشته هم در بلگراد به مدال برنز رسیده بود.
حذف محمدی و علیزاده

در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی پس از اســتراحت در 
دور نخســت، در دور دوم با نتیجه ۱۲ بــر ۲ مغلوب گئورگی 
تیبیلوف از صربســتان شــد و با توجه به شکست حریفش در 

مرحله نیمه نهایی، نماینده کشورمان از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر علیزاده پس از استراحت در دور 
اول، در دور دوم بــا نتیجه ۶ بر ۴ مقابــل الیاس پاگکالیدیس 
از یونان به پیروزی رســید. وی در دور بعــد مقابل آرکادیوس 
کولینیچ دارنده مدال برنز جهان از لهســتان با نتیجه ۴ بر ۴ به 
پیروزی رســید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این 
مرحله با نتیجه ۹ بر ۴ مغلوب نورسلطان تورسینوف از قزاقستان 
شــد و با توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، 

علیزاده حذف شد.

طلای سنگین وزن آزاد و فرنگی دنیا در قبضه دلاوران ایرانی

نتایج 3 وزن پایانی قهرمانی را از شاگردان رنگرز گرفت
تیم ملی کشتی فرنگی ایران نایب قهرمان جهان شد

تیم ملی تنیس روی میز ایران با عملکرد بی نظیر خود به مرحله نیمه نهایی بازی های آسیایی هانگژو صعود کرد و 
پس از ۶۵ سال دوباره به مدال برنز تیمی رسید.

مرحله یک چهارم نهایی مسابقات تیمی تنیس روی میز بازی های آسیایی هانگژو برگزار شد و تیم ایران با یک نمایش فوق العاده 
موفق به عبور از سد ژاپن تیم دوم رنکینگ جهان شد. تیم ایران در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۳ بر صفر ژاپن را شکست داد 
و به نیمه نهایی رفت. تیم تنیس روی میز ایران با صعود به نیمه نهایی مدال برنز خود را قطعی کرد و پس از ۶۵ سال به مدال برنز 
تیمی رســید. مسابقات تنیس روی میز مدال برنز مشترک دارد. پیش از این، پینگ پنگ ایران در بازی های آسیایی ۱۹۵۸ توکیو 
مدال برنز تیمی گرفته بود. برای تیم ایران نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی بازی کردند. نیما عالمیان در بازی اول مقابل 
نفر چهار رنکینگ جهان بازی فوق العاده ای به نمایش گذاشت و توانست این بازیکن مطرح را شکست دهد. نوشاد عالمیان نیز همانند 
برادرش نمایش خوبی داشت و توانست حریفش را مغلوب کرد. نوشاد در حالی توگامی را شکست داد که پیش از این دو مرتبه به این 
بازیکن باخته بود. امیرحسین هدایی نیز نمایش بی نظیر برادران عالمیان را ادامه داد و توانست سومین فرد پیروز این دیدار باشد.پس 
از شگفتی  سازی ملی پوشان تنیس روی میز ایران و صعود به نیمه نهایی بازی های آسیایی و قطعی شدن مدال برنز، سالن یکپارچه 
به تشویق ایران پرداخت. تماشاگران چینی که در این مسابقه  طرفدار تیم کشورمان بودند، بارها تیم ایران را تشویق کردند و پس 
از پایان بازی نیز ایستاده ملی پوشان را تشویق کردند. در مرحله نیمه نهایی چهار تیم ایران و کره جنوبی، چین و چین تایپه با هم به 

رقابت می پردازند. بازنده ها به مدال برنز مشترک می رسند و دو تیم پیروز برای مدال طلا رقابت می کنند.

شاهکار تنیس روی میز ایران مقابل تیم دوم جهان
تیم فوتبال امید ایران با برتری مقابل مغولستان به عنوان صدرنشین گروه خود راهی مرحله یک هشتم نهایی 

بازی های آسیایی هانگژو چین شد.
تیم فوتبال امید ایران که صعودش به مرحله یک هشتم نهایی بازی های آسیایی هانگژو چین را مسجل کرده بود، از ساعت 
۱۵ دیروز به مصاف امید مغولستان رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به برتری دست یافت. مهدی ممی زاده )ثانیه ۴۰(، محمد عمری 
)۱+۴۵( و آریا برزگر )۵۷( برای ایران گلزنی کردند. ایران در دو بازی قبلی خود برابر ویتنام و عربســتان قرار گرفته بود که به 
ترتیب یک برد و یک تســاوی کســب کرد. در دیگر دیدار همزمان گروه B دو تیم عربســتان و ویتنام برابر هم قرار گرفتند که 
عربستانی ها به پیروزی رسیدند اما امیدهای ایران به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به عربستان با ۷ امتیاز به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله حذفی شدند. ترکیب تیم امید ایران: سیدحسین حسینی)کاپیتان(، سامان فلاح )۲۷- امیر جعفری(، سینا شاه عباسی، 
سیدمجید نصیری، محمد خدابنده لو، ســامان تورانیان، حسین گودرزی، یاسین سلمانی )۵۸- امید حامدی فر(، محمد عمری 
)۵۷- محمدحسین اسلامی(، مهدی ممی زاده )۷۹- فردین یوسفی( و آریا برزگر )۵۷- ارسلان مطهری(. یکی از اتفاقات بازی، 
مصدومیت ســامان فلاح مدافع ایران بود که به دلیل تکل خشن خورلباتار  هافبک مغولستان به شدت مصدوم شد به گونه ای که 
قادر به ارائه بازی نبود و تعویض شد. داور مسابقه نیز بازیکن مغولستان را با کارت قرمز جریمه کرد. رهبر پزشک تیم امید درباره 
میزان مصدومیت فلاح در گفت وگویی کوتاه اعلام کرد: هنوز وضعیت مصدومیت فلاح مشخص نیست و امشب قرار است برای 

انجام آزمایش MRI به بیمارستان اعزام شود.

صدرنشینی و صعود تیم فوتبال امید به مرحله یک هشتم نهایی

اشک ها و لبخندهای بانوان با کسب ۲ مدال 
نخســتین روز از نوزدهمین دوره بازی های آســیایی برای ورزش ایران با 
کسب دو مدال توســط بانوان قایقران و تکواندو و قطعی شدن مدال برنز تیم 

تنیس روی  میز با پیروزی تاریخی برابر ژاپن به پایان رسید.
نوزدهمین دوره بازی های آســیایی از روز یکشنبه به طور رسمی با رقابت 
ورزشکاران رشته های مختلف آغاز شد. کاروان ورزش ایران با ۲۸۹ ورزشکار در 
۳۴ رشته ورزشی و با نام »شهید حججی« و شعار »ایمان- ایران- افتخار« در 

این دوره از بازی های آسیایی شرکت کرده است.
نتایج ورزشــکاران ایران در اولین روز بازی های آســیایی  هانگژو به شرح 

زیر است:
بانوان روئینگ به مدال نرسیدند

در اولین مســابقه ملی پوشــان رویینگ ایران در فینــال بخش دونفره با 
حریفان خود به رقابت پرداختند. نازنین ملایی و کیمیا زارعی نمایندگان ایران 
در این رقابت ها بودند که در فینال ســبک وزن دونفره و با رکورد ۷:۱۷:۹۰ به 
مقام چهارم دســت یافتند و با اختلاف ۲۶ صدم ثانیه از کسب مدال بازماندند. 
تیم های چین، ازبکســتان و اندونزی به ترتیب مقام های اول تا ســوم را کسب 

کردند.
تیراندازان از صعود بازماندند

در مســابقات تیراندازی رقابت های تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان برگزار شد 
و شــرمینه چهل امیرانی، الهه احمدی و نجمه خدمتی نمایندگان ایران در این 
بخش بودند که از صعود به فینال و کســب مدال بازماندند. در رده بندی نهایی 
شــرمینه چهل امیرانی با ۶۲۸/۶ امتیاز در جایگاه یازدهم ایستاد، الهه احمدی 
و نجمــه خدمتی هم با امتیاز ۶۲۶/۹ و۶۲۰/۵ به ترتیب در رده های هفدهم و 
سی وهشــتم قرار گرفتند. در این بخش ۵۹ تیرانداز حضور داشتند. همچنین 
در بخــش تیمی، تیم ایران با ترکیب الهه احمدی، نجمه خدمتی و شــرمینه 
چهل امیرانی با امتیاز ۱۸۷۶ در میان ۱۴ تیم حاضرصاحب جایگاه هشتم شد.

اولین مدال کاروان ورزش ایران در قایقرانی
در روئینگ دونفره ســنگین وزن زنان، قایق ایران با ترکیب مهســا جاور 
و زینب نــوروزی در مرحله گروهی در بین قایق های قزاقســتان، کره جنوبی، 
ســریلانکا، ویتنام زمان ۷ دقیقه و ۹ ثانیه و ۲۹ صدم ثانیه را ثبت کرد و اول 
شــد و به فینال A رسید. در فینال هم در رقابت با تیم های کره، تایلند، چین، 
ویتنام و قزاقســتان توانســت با رکورد ۷:۱۷:۸ دوم شود و به اولین مدال نقره 

دست پیدا کنند.
تکواندوکار پومسه ایران حذف شد

مرتضی زنده دل با قبول شکست مقابل حریفی از چین تایپه از دور مسابقات 
پومسه بازی های آسیایی کنار رفت. نماینده کشورمان نتوانست مایونگ ژونگ 
را مغلوب کند و از صعود به یک هشتم نهایی بازماند. تکواندو ایران با دو نماینده 

)مرجان سلحشوری و مرتضی زنده دل( در بخش پومسه شرکت کرده است.
ملی پوش تالو ایران از کسب مدال بازماند

احسان پیغمبری نماینده کشورمان در رقابت های تالو از رسیدن به مدال 
بازماند. پیغمبری در این رقابت ها موفق به کسب امتیاز ۹.۴۴۳ شد. سه کشور 
چین، اندونزی و ماکائو عناوین اول تا ســوم را از آن خود کردند. در بخش تالو 
تیم ملی کشــورمان با ۷ نماینده شــامل ۴ مرد و ۳ زن در این پیکارها حضور 

دارد.
آقایان روئینگ سوار چهارم شدند

در فینال مسابقات روئینگ ســنگین وزن مردان امیرحسین محمودپور و 
رضــا قهرمانی به مصاف رقبای خود رفتنــد و در نهایت با رکورد ۶:۳۴:۰۲ به 
مقام چهارمی دســت یافتند. در این رقابت تیم های چین، ازبکستان و اندونزی 
به ترتیب به مقام های اول تا سوم رسیدند و ایران از دستیابی به مدال بازماند.

شناگر ایران حذف شد
رقابت های شــنای کرال پشت ۲۰۰ متر مختلط با حضور متین سهران در 
ســالن آکواتیک سنتر آرنا ورزشگاه المپیک  هانگژو برگزار شد و سهران اگرچه 
به میزان ۹ صدم ثانیه رکورد ایران را شکست اما نتوانست از این مرحله صعود 

کند و از گردونه رقابت ها حذف شد.
شکست جودوکار ایران

ابوالفضل محمودی نماینده وزن ۶۶- کیلوگرم مردان به مصاف حریفی از 
کره شــمالی رفت و در ثانیه های پایانی نماینده کشورمان ایپون شد تا حریف 

کره شمالی با این برد به دور بعد راه یابد.
صعود تیم ب والیبال ساحلی

تیم والیبال ســاحلی ایران  ب متشــکل از عباس پورعســگری و علیرضا 
آقاجانی با پیروزی دو بر صفر مقابل تایلند به جمع هشت تیم برتر رقابت های 

والیبال ساحلی راه یافت.
هندبال با گلباران مغولستان شروع کرد

تیم ملی هندبال مردان ایران که در بازی های آسیایی  هانگژو که در گروه 
D با تیم های مغولستان، ژاپن و عربستان هم گروه است در نخستین دیدار خود 
در این رقابت ها، از ساعت ۷:۳۰ به وقت کشورمان به مصاف تیم مغولستان رفت 

و با برتری ۵۰ بر ۱۶ به کار خود پایان داد.
سلحشوری به مدال برنز رسید

عضــو تیم ملی تکواندو بانوان ایران ابتــدا »روما خاتون« از بنگلادش را با 
امتیاز ۷.۷۲۰ از پیش رو برداشــت و سپس برابر »بینتی عبدول کریم« حریفی 
از مالــزی را شکســت داد و با صعود به نیمه نهایی مدال برنزش قطعی شــد. 
سلحشــوری در این مرحله برابر »نیــاوا« از ژاپن باخت و مدال برنز را برگردن 

آویخت.
حذف تنها تنیسور بانوی ایران

مشکات الزهرا صفی، ملی پوش تنیس بانوان کشورمان در نخستین دیدارش 
در بازی های آســیایی ۲۰۲۲  هانگژو به مصــاف حریفی از چین تایپه رفت که 
مغلوب وی شــد. صفی که ست اول را با نتیجه ۶ بر صفر واگذار کرده بود، در 
حالی  که در ست دوم با نتیجه ۴ بر صفر از حریفش عقب بود از ادامه مسابقه 

انصراف داد تا بازنده این دیدار لقب بگیرد و از گردونه مسابقات حذف شود.
پیروزی ۳ شطرنج باز ایران

در نخســتین روز از بازی های آسیایی  هانگژو شطرنج بازان ایران در بخش 
رپیــد مردان و زنان رقابــت کردند که در مرحله اول پرهــام مقصودلو مقابل 
حریف خود به تســاوی رسید، ســید محمدامین طباطبایی پیروز شد و مبینا 
علی نسب نیز مقابل حریف خود شکست خورد. همچنین در مرحله دوم بخش 
رپید مقصودلو، طباطبایی و علی نسب هر سه توانستند مقابل حریفان خود به 

برتری برسند.
منصوریان با پیروزی شروع کرد

الهــه منصوریان در وزن ۵۲- کیلوگرم اولین نماینــده ایران برای مبارزه 
بــا »الینا گایدری« از نپال به میدان رفت و با قاطعیت در همان راند نخســت 
حریف خود را شکســت داد و راهی دور بعد شد. وی در مبارزه بعدی خود به 
دیدار »ســامریم« از پاکستان می رود. در این وزن ۹ سانداکار حضور دارند که 
منصوریان در صورت برتری مقابل حریف پاکســتانی، برای رسیدن به مبارزه 

نهایی برنده مبارزه اندونزی و چین تایپه را پیش رو خواهد داشت.
پایان کار ژیمناست ها در مرحله مقدماتی

مرحله مقدماتی مسابقات ژیمناستیک بازی های آسیایی در ساب دیویژن 
یک با حضور نمایندگان کره جنوبی، ایران، ویتنام و ســریلانکا برگزار شــد. در 
بخش انفرادی ۶ اســباب دو ژیمناســت از کره جنوبی بــا امتیازهای ۸۱.۲۶۵ 
و ۷۹.۶۶۵ اول و دوم شــدند و بعد از آنها محمدرضا خســرونژاد و محمدرضا 
حمیــدی از ایران با امتیازهای ۷۵.۷۶۴ و ۷۵.۷۹۸ به ترتیب ســوم و چهارم 
شــدند. در این جدول ۹ ژیمناست حضور داشتند. دو نماینده کشورمان برای 
حضور در فینال فینالیست های ۶ اسباب باید تا پایان رقابت های ساب دیویژن 

منتظر بمانند.
نماینده ژیمناستیک ایران فینالیست شد

مهدی الفتی در مسابقات ژیمناستیک بازی های آسیایی به مرحله نهایی 
وسیله پرش خرک راه یافت. در دور مقدماتی مسابقات ژیمناستیک بازی های 
آســیایی  هانگژو ، امروز یکشــنبه مهدی الفتی با کسب نمره ۱۴.۵۶۶ در رتبه 
دوم پــرش خرک قرار گرفت. وی با این نتیجه در رقابت به فینال پرش خرک 

راه پیدا کند.
صعود ژیمناست ها به فینال

پس از پایان دور مقدماتی مسابقات ژیمناستیک هنری محمدرضا خسرونژاد 
بــا امتیاز ۷۵.۷ در مکان دهم قرار گرفــت و محمدرضا حمیدی با امتیاز ۷۴.۷ 
دوازدهم شــد. به این ترتیب دو ژیمناست کشــورمان در فینال فینالیست های 
۶ اسباب که روز سه شــنبه ۴ مهر برگزار می شود حضور خواهند داشت. مهدی 
الفتی نیز با کسب نمره ۱۴.۵۶۶ در میان ۱۶ شرکت کننده پرش از خرک، پس از 
ژیمناست ژاپنی، در رده دوم قرار گرفت و جواز حضور در فینال را به دست آورد.

حبیبی نژاد از پس قهرمان بوکس آسیا برنیامد
در آغاز رقابت های بوکس بازی های آسیایی  هانگژو، علی حبیبی نژاد نماینده 
وزن ۶۳.۵ کیلوگرم ایران در مرحله نخست به مصاف سین سیری قهرمان آسیا 
از تایلند رفت و با وجود ارائه مبارزه ای نزدیک و تماشایی، نتیجه را واگذار کرد.

شروع خوب ووشوکاران
محســن محمد سیفی که در سه دوره گذشته بازی های آسیایی موفق به 
کســب مدال طلا شــده، در این دوره به دنبال طلای چهارم خود می باشد. در 
وزن ۷۰- کیلوگرم ســیفی در گام نخست »سونگ« از کره جنوبی را شکست 
داد. شجاع پناهی در وزن ۶۰- کیلوگرم در اولین مبارزه خود موفق شد »یاس 
اسکندر« از یمن را شکست دهد. یوسف صبری در ۷۵- کیلوگرم »تاشپولاتوف« 
از قزاقســتان را پیش رو داشت و با برتری مقابل این رقیب گام به مرحله بعد و 

مبارزه با حریفی از ازبکستان گذاشت.

صفحه ۹
دو شنبه ۳ مهر ۱۴۰۲
۹ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۲

مرکز بهینه  ســازی ، نو سازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید نیازمندی به شرح جدول زیر اقدام نماید. لذا از کلیه 
فروشندگان، شرکت ها و تولیدکنندگان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1402/07/3 لغایت مورخه 1402/07/15 با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ 

شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند. )متقاضیان مجاز می باشند به صورت تک قلم یا چندقلم در مناقصه شرکت نمایند(

تعدادشرح نیازمندیردیف

هر کدام 70 دستقلاب بغل تریلر و جکلوی1

280 عددفنر لول تریلر2

70 دستجک توقف 23-66 تریلر 3

70 دستسیستم پنوماتیک ABS تریلر4

51200R24 لاستیک رادیال
1400R20 لاستیک رادیال

980 حلقه برابر پیوست فنی
980 حلقه برابر پیوست فنی

61200R24 رینگ سه تکه
1400R20 رینگ سه تکه

980 دست برابر پیوست فنی
980 دست برابر پیوست فنی

420 عدد برابر پیوست فنیوسط رینگی7

برابر پیوست فنیورق آهن 2 م م الی 15 م م ساده و آجدار8

برابر پیوست فنیورق آهن 20 م م و 30 م م ساده9

برابر پیوست فنیآهن آلات شامل: ناودانی فابریک و تیرآهن IPE در سایزهای مختلف10

برابر پیوست فنیآهن آلات شامل: ناودانی، تیرآهن، قوطی، میلگرد، لوله و چهارپهلو در سایزهای مختلف11

70 عددپین ریش 3/5 اینچ12

13BPW 420 عددتوپی 16 تن طرح

420 عددپرده چرخ 9 پر 24 14

1- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
۲- ارائه معرفی نامه کتبی با مهرو امضاء شرکت

آدرس: تهران اتوبان فتح -سه راه شهریار- مرکز بهینه  سازی، نو سازی و ساخت قطعات نزاجا 
شماره تلفن: ۰۹۹111۰۵۲۳۹-۶۶۲۸۲۷۶۷ )۴۵۳۳۴ داخلی(

آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای
نوبت اول

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری خیریه 
عام المنفعه حسینی فخاررفسنجان به شناسه 

ملی ۱۴۰۰۳۲77۹6۳ و به شماره ثبت ۱۵7 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مــورخ 1402/06/07 بر طبق 
مجوز شــماره 6829/1/3594 مورخ 1402/06/19 فرمانداری رفسنجان تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موضوع فعالیت شــرکت به شرح ذیل می باشــد و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید. اهداف موسسه عبارت اســت از: الف: کلیات کمک به رفع 
محرومیت زدایــی و ارتقاء ســطح فرهنگی و اجتماعی- درمانی و بهداشــتی اقشــار 
بی بضاعــت ب: روش اجرای هدف برگزاری مجالس عــزاداری برای ائمه معصومین 
خصوصا اباعبدالله الحســین)ع(- تهیه جهیزیه و برگزاری جشن های ازدواج- طراحی 
و برگزاری  دوره های کوتاه مدت فرهنگی و هنری و آموزشــی- ایجاد مراکز درمانی 
و بهداشــتی برای حمایت از اقشــار کم درآمد جامعه- ایجاد مرکز جامع تصویربرداری 
پزشــکی و ایجاد بخش جراحی محدود به صورت خیریه جهت حمایت اقشار کم درآمد 
جامعه- انجام مطالعات و تحقیقات در موضوعات متناســب با اهداف موسسه و اجرای 
طرح های پژوهشــی و دانش بنیان- حمایت از کودکان بی سرپرســت )ایتام(- آزادی 
زندانیان بی بضاعت )دارای بدهی جزئی می باشند( معرفی شده از طرف ریاست محترم 
دادگستری شهرستان رفسنجان- احداث، تعمیر و نگهداری مساجد و حسینیه ها و بقاع 
متبرکه داخل و خارج از کشــور )عتبات عالیه و بقاع متبرکه واقع در عراق و سوریه( با 
کسب مجوز از هیئت نظارت سازمان های مردم نهاد فرمانداری شهرستان رفسنجان- 
پرداخت هزینه یا وام تحصیلی دانش آموزان و دانشجویان بی بضاعت و ایتام در صورت 
ضــرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخــذ مجوزهای لازم )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۵7۲8۱8(

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق ششدانگ یک قطعه زمین بایر با کاربری مسکونی 
به شماره پلاک 4 فرعی از 4697 واقع در بفروییه میبد بخش 22 یزد که در دفتر املاک 
بنام کاظم حمیدی فرزند علی اصغر ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که 
فوق  ارزیابی شده و پلاک  ریال  مبلغ 9/450/000/000  به  نظر کارشناس رسمی  طبق 
برابر گزارش مامور اجرا بصورت زمین بایر می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز 
اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در میبد- میدان  چهارشنبه مورخ 1402/07/19 در 
طبقه  میبد-  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  بهاران-  پارک  جنب  12 دی-  خیابان  انقلاب- 
دوم از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 9/450/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است بدهی های مالیاتی 
یا  اینکه رقم قطعی آن معلوم شده  از  اعم  تاریخ مزایده  تا  و عوارض شهرداری و غیره 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و لازم به ذکر است که شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. تاریخ انتشار آگهی مزایده: 1402/07/03
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارمیس 
سرامیک رفسنجان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۲7۳6 

و به شماره ثبت ۲۹7۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ 1402/04/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد. حسابرسی و خدمات مالی آتیه نگر حسابداران 
رسمی به شناسه ملی 10100569324 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی حسابرسی فریوران راهبرد به شناسه ملی 10861873119 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. پس از 
قرائت گزارش بازرس قانونی، حسابها و عملکرد و سود و زیان و ترازنامه 

شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان)۱۵7۲8۲۱(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمان  های فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 12002021 مورخ 1402/05/30 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک نــکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســیده حلیمه 
واعظ موســوی به شماره ملی 2181054886 فرزند سید جواد در ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه به مساحت 313/14 مترمربع پلاک 17- اصلی واقع در مازندران بخش 26 ثبت نکا به 
کلاسه 151/1401 خریداری شده از آقای آیت اله سید خلیل محمدی بادابسری محرز گردیده، 
مقدار نیم دانگ از ملک مورد نظر مجهول می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03 

شناسه آگهی: 1572770
امیر خندان رباطی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات 14 قانون ثبت منتشــر گردیده اینک بر حســب 
درخواســت واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 
املاک واقع در بخش 3 ســبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد: بخش 3 سبزوار- پلاک 
6 اصلی- اراضی کلوت- 21445- فرعی- ششــدانگ یک باب ســاختمان- عباسعلی لوکی تاریخ 
تحدید: شنبه 1402/7/25 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترض ثبتی معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتــراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایــی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 
تســلیم نمایند در غیر ایــن صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونــی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعــه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.             تاریخ انتشار: 1402/7/3
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

)م الف 402/260(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۲۰۰۲۰۱۲ و ۱۲۰۰۲۰۱۱ مــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید محمد مشــهدی اطربی به 
شماره ملی ۴۹۹۰۰۳۴۶۲۷ فرزند سید حسن و خانم فرزانه داداشی با کد ملی ۴۹۹۰۰۷۴۰۳۳ 
فرزند حمیدرضا هر کدام ســه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
۶۵/۸۷ مترمربع پلاک ۵۷- اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا با شــماره پرونده کلاسه 
۱۰۹/۱۴۰۲ خریداری شــده از آقای علی اکبرزاده خورشیدی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: ۱۵۷۱۶۵۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۸۶۸۳ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۱۸ هیئت قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی.... چمســتان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم پرویز صالحی فرزند 
عادل آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۸/۷۰ مترمربع 
که مقدار ۱۵۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۹۴ فرعی از ۱۲ اصلی واقع 
در قریه حاجیکلا بخش ۱ خریداری شــده از آقای/ خانم مهدی محســنی و حمید رضائی 
مالک رســمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: ۱۵۷۰۹۳۳ 

آگهی احضار متهم
نظر بــه اینکه آقای محمــود نزدیک  بین یامچی فرزند همت به شــماره ملی 
۱۵۸۳۳۸۱۷۵۹ صــادره از مرند متولد ۱۳۶۷/۰۱/۱۶ بنشــانی: شهرســتان 
بندرعباس – داماهی – کوچه گوهران – گوهران ۱۲ – ساختمان نوین – طبقه 
۵ – کد پســتی ۷۹۱۶۷۵۲۴۸۹- شــماره تمــاس ۰۹۰۲۹۳۱۸۸۸۹ به اتهام 
مباشرت در قاچاق کالا برخلاف ضوابط تعیینی دولت از نوع نفت گاز به میزان 
۳۰۸۷۰ لیتر تحت تعقیب بوده و بواسطه متواری بودن وی اقدامات این مرجع 
جهت دستیابی به وی منتج به نتیجه نگردیده، لذا بنا به تجویز ماده ۱۷۴ قانون 
آیین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا مشارٌالیه ظرف مدت ۳۰ روز 
از تاریخ نشر آگهی در شعبه اول بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و 
ارز تعزیرات حکومتی شهرســتان مهریز به نشانی: میدان شهید صدوقی- بلوار 
شهید بهشتی – کوچه شهید بهشتی ۷ حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید. در 
صورت عدم حضور در مهلت مقرر، رسیدگی انجام و اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شعبه اول بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
  شهرستان مهریز

تشکر رسمی النصر به خاطر میزبانی ایران
باشگاه النصر عربستان با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال، به 

خاطر میزبانی ایران از این تیم تشکر کرد.
باشگاه النصر عربستان با ارسال نامه ای رسمی به فدراسیون فوتبال ایران، 
برای میزبانی ایران از تیم عربستان رسما تشکر و قدردانی کرد. النصر عربستان 
اولین تیم عربســتانی بود بعد از نزدیک به ۷ ســال، به ایران ســفر کرد تا به 
میزبانی یک باشــگاه ایرانی دیداری برگزار کند. پیش از این دیدار نمایندگان 
ایران و عربستان در کشور ثالث برگزار می شد. تیم فوتبال النصر عربستان در 
جریان هفته نخســت لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه ۲۸ شهریور در ورزشگاه 
آزادی میهمان پرسپولیس بود که در نهایت هم دو بر صفر به پیروزی رسید.

یــک مقام آگاه در فدراســیون فوتبال در گفت وگو با ایســنا این خبر را 
تایید کرد.

سرانجام نبیل با پرسپولیس بست!
نبیل باهویی با عقد قرارداد یک ساله رسما به پرسپولیس پیوست.

عصر دیروز و پس از ســاعتی حضور در باشگاه پرسپولیس، نبیل باهویی 
از ســاختمان این باشگاه خارج شــد و اعلام کرد که قرارداد یک ساله خود را 

امضا کرده است.
باهویی ۳۲ ســاله البته در روز پایانی فرصت ثبت قرارداد بازیکنان برای 
لیگ قهرمانان آسیا به پرسپولیس ملحق شده بود اما امور نهایی قرارداد خود 
را دیروز پشت ســر گذاشــت. این مهاجم ســوئدی که یک عضویت ناکام در 
تیم  هامبورگ را هم پشت ســر گذاشــته، مهاجم موردنظر رضا درویش برای 
تقویت خط حمله پرسپولیس است و یحیی گل محمدی اعلام کرده که بدون 
هماهنگی او به پرسپولیس اضافه می شود. باهویی فصل گذشته پیراهن القطر 
در لیگ ســتارگان قطر را بر تن داشت و موفق شد با این تیم جزو شش تیم 
نخست جدول لیگ ستارگان قطر شود و به این شکل مجوز بازی در لیگ برتر 

ایران را به دست آورد.
باشگاه پرسپولیس مدعی است که بعد از جذب نبیل باهویی نیز هنوز این 
تیم به سقف بودجه خود نرسیده اما از سوی دیگر سایر باشگاه ها اعتقاد دارند 
پرســپولیس از این سقف عبور کرده است. قرارداد نبیل باهویی با پرسپولیس 
یک ساله است و این بازیکن که بیشتر وینگر بازی کرده تا مهاجم نوک تا پایان 

فصل در ترکیب سرخپوشان حضور خواهد داشت.
بررسی میدانی وزیر ورزش از وضعیت ورزشگاه آزادی

کیومرث هاشمی آخرین وضعیت ترمیم چمن ورزشگاه آزادی را از 
نزدیک مورد بررسی قرار داد.

درپی دســتور ویژه وزیر ورزش و جوانان برای رسیدگی به وضعیت چمن 
ورزشگاه آزادی و اقدامات انجام شده در روزهای اخیر، کیومرث هاشمی پیش 
از ظهر دیروز از آخرین روند ترمیم چمن اســتادیوم این مجموعه بازدید کرد 
و دستورات لازم را برای انجام هرچه سریع تر رسیدگی به آن تا پیش از دیدار 

نماینده ایران در هفته دوم لیگ قهرمانان صادر کرد.
در این بازدید مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال و مهیار عســگریان، 
رئیس شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی نیز حضور داشتند.در جریان 
این بازدید، عســگریان توضیحات لازم را درباره نحوه ترمیم چمن ورزشــگاه 
آزادی بــه وزیر ورزش و جوانان ارائــه کرد. در حال حاضر با افزایش نیروهای 

پیمانکار، ترمیم چمن ورزشگاه آزادی سرعت بیشتری به خود گرفته است.
5 گزینه جایگزینی ژسوس در الهلال

باشگاه الهلال برای انتخاب جایگزین ژسوس ۵ مربی بزرگ را در 
نظر گرفته است که از بین آنها دست به انتخاب خواهد زد.

الهلال با هدایت ژســوس پرتغالی عملکرد خوبی در فصل جاری نداشته 
است. تساوی ناامید کننده برابر ضمک در لیگ عربستان که منجر به از دست 
رفتن صدر جدول رده بندی شد، انتقادها را از سرمربی پرتغالی بسیار بالا برده 
اســت و این باعث شــده تا او به اخراج بسیار نزدیک شود.الهلال فصل جدید 
را خوب آغاز نکرده اســت. از یک طرف شکســت برابــر النصر در فینال جام 
باشگاه های کشــورهای عربی و از طرف دیگر هم شروع ناامید کننده در لیگ 
قهرمانان آسیا با تساوی خانگی برابر نماینده ازبکستان باعث شده تا بسیاری 

ژسوس را گزینه خوبی برای هدایت الهلال ندادند.
الهلال قبل از دیدار دوم خود در لیگ قهرمانان آســیا برابر نســاجی به 
مشکل خورده است و بحث اخراج ژسوس بسیار جدی است. روزنامه سعودی 
اســپورت نوشــت که این مربی باتجربه پرتغالی با نیمار هم به مشکل خورده 
اســت چرا که این بازیکن برزیلی خواســتار بازوبند کاپیتانی الهلال شده اما 

ژسوس آن را به او نداده است.
سعودی اسپورت در گزارش خود از ۵ گزینه جایگزینی ژسوس سخن به 
میان آورد و نوشــت: زیدان، لوپتگی، مارکو سیلوا، گراهام پاتر و کیکه ستین، 

۵ مربی هستند که مورد توجه الهلال در صورت اخراج ژسوس خواهند بود.
گل گهر یک مهاجم هلندی جذب کرد

مهاجم پیشین فاینورد به جمع شاگردان اوزونیدیس پیوست.
میچل تیمــو رده، بازیکن هلندی پیشــین فاینــورد و هیرنوین با عقد 
قراردادی یک ســاله به جمع شــاگردان اوزونیدیس اضافه شد. این بازیکن در 
پســت مهاجم بازی می کند و با تغییر تابعیت خود برای تیم ملی سورینام به 

میدان می رود.
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